
 

  
 
Nanook of Sweden utmanar jättarna på marknaden under parollen 
”Ett medvetet val…” med en höst/vinter kollektion tillverkad i giftfria 
material (ÖKO-Tex100) och delvis återvunnen polyesterfiber.   
 
Nanook of Sweden utmanar jättarna på barnklädesmarknaden under parollen ”Ett 
medvetet val…” med en höst och vinter kollektion för 2008 tillverkad i giftfria material 
enligt ÖKO-Tex100 standard och delvis återvunnen polyesterfiber. Nanook of Sweden 
vill föra fram sitt erbjudande på marknaden som ett naturligt val för de konsumenter 
som letar efter och prioriterar barnkläder som är tillverkade med ett hållbart och 
långsiktigt perspektiv, såväl för barnet bästa som för naturens. 
 
 
Nanook of Sweden vill föra fram sitt erbjudande ”Ett medvetet val…” på marknaden som ett 
naturligt val för de konsumenter som letar efter och prioriterar barnkläder som är tillverkade med ett 
långsiktigt perspektiv, såväl för barnen som för naturen. Kläderna är tillverkade i uteslutande ÖKO-
Tex100 licensierade material, vilket garanterar att inga farliga gifter/substanser finns i de färdiga 
plaggen som kan vara skadliga för barnen. Säsongens nya microfleece kollektion är tillverkad i 
Polartec® fleece med 50% återvunnen polyester fiber. Den höga kvaliteten på materialen 
garanterar såväl komfort och säkerhet för barnet som hållbara plagg med en lång livslängd som i 
sin tur ger plaggen ett högt andrahandsvärde på marknaden. 
 
”Vi märker att slit och släng mentaliteten är på väg bort och att människor blir alltmer medvetna om 
hur vårt konsumtionsmönster påverkar den planet vi bor på. Med Nanook of Sweden® erbjuder vi 
en långsiktig ekonomi i klädinköpen för såväl småbarnsfamiljen som för naturen, säger VD Maria 
Forsberg.  ”Våra plagg är tillverkade i material av högsta kvalitet som förutom att de är ÖKO-
Tex100 licensierade och därmed garanterar giftfria plagg på våra barn, så är de också av en sådan 
hög kvalitet att de har en lång livslängd och därmed ett högt andrahandsvärde på marknaden. Man 
köper inte plaggen för att bara kasta dem när säsongen är slut, vilket dessvärre är väldigt vanligt 
vad gäller ytterkläder för barn, eftersom kvaliteten oftast är så låg att de helt enkelt inte håller 
längre än så”, säger Maria. 

Livslängden och hållbarheten på våra plagg, i kombination med att de tål att tvättas och torktumlas 
alternativt torkas i torkskåp, vilket otroligt nog tillhör ovanligheten vad gäller ytterkläder för barn, 
tillägger Maria snabbt, gör att föräldrarna endast behöver köpa en (1) uppsättning av våra kläder 
per säsong istället för flera av sämre kvalitet och sen kan de sälja plaggen efter säsongen slut 
alternativt låta syskonen ärva. Det blir helt enkelt billigare att köpa kvalitet i slutändan och under 
tiden får barnen får kläder med en överlägsen komfort som håller dem torra och varma. 

Maria fortsätter, ”I takt med att våra leverantörer kan erbjuda återvunnen polyesterfiber i sina 
material kommer vi successivt att tillverka hela vår kollektion i dessa naturvänligare material. Vi har 
börjat med fleecen och har en aktiv dialog med våra material leverantörer, så det vi ser nu är bara 
en försmak på vad som komma skall, avslutar Maria Forsberg. 
 
 
DermizaxEV® Vinteroverall och Skid Set: 

Vinteroverallen och skidstället är tillverkat i ett licensierat ÖKO-Tex100 material från Toray® med 
20.000mm vattenpelare och en andning på 20.000gr/m2/h. Plaggen är m.a.o 100% vind- och 
vattentäta med excellent andningsförmåga. Plagget har 100% tejpade sömmar. För maximal värme till 
lägsta vikt och för att behålla smidigheten, är plaggen fodrade med ett luftigt dunlikt syntetfoder från 
Primaloft®. Plaggen har förböjda ärmar och knän för bästa passform och rörelsefrihet. Vattentäta 
blixtlås, skydd för dragkedjan under hakan, förlängd huva för att skapa en tunnel framför ansiktet vid 
hårt väder samt stora och tydliga reflexdetaljer. Slittåligheten på plaggen är väldigt hög. Plaggen 
kommer i två färgkombinationerna; HighRiskRed och Hawaiian Ocean. Storlekar från 86-128 cl. 
Plaggen tvättas i 40 grader utan blek- och sköljmedel samt tål att torktumlas och torkas i torkskåp. 
Rekommenderat utpris är 2295 kr (vinteroverall) respektive 2695 kr (skidställ).  
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Microfleece Polartec®GreenLine:  

Microfleeceprogrammet är tillverkat i ett licensierat ÖKO-Tex100 material från Polartec® med 
garanterat 50% åtevunnen polyesterfiber. Plaggen finns i babyoverall, jacka, väst och byxa från 
62/68 – 128 cl. Förutom byxan som endast finns i svart, så finns de övriga modellerna i röd, rosa 
och blå. Rekommenderat utpris är: Microfleeceoverall 695kr (stl 56-86 cl), microfleecejacka 495kr 
(62-128cl), microfleeceväst 449kr (62-128 cl) samt microfleece byxa 349kr (62-128 cl). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rib Sweater Hood Polartec®: 

En helt ny produkt i kollektionen är en Sweater Hood i ÖKO-Tex100 material från Polartec®, med 
stickad utsida, avtagbar huva och känguruficka på magen. Färgkombinationerna är Leaf, 
HighRiskRed samt Hawaiian Ocean. Finns i storlekarna 62-128 cl. Rek. utpris är 695 kr.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information och utlåning av produkter från Nanook of Sweden®: 
Kontakta Maria Forsberg, Nanook of Sweden, mobil 076-224 48 90, eller via e-post på 
maria@nanookofsweden.se  
 
För högupplösta bilder: 
Gå in på www.nanookofsweden.se och ”Presservice”. Där finns högupplösta bilder på samtliga 
nyheter fria för publicering. 
 
 
 
Fakta om Nanook of Sweden® 
Nanook of Sweden® grundades 2004 av Maria Frykman Forsberg och Camilla Pettersson, som är bosatta på 
Ingarö. Nanook är grönländska och betyder isbjörn som symboliserar företagets kläder: tuffa smidiga kläder med 
hög funktion som klarar extrema miljöer. Kläder från Nanook of Sweden® säljs i 100 butiker runt om i Sverige och 
Norge, där lanseringen skedde under 2007. Kollektionen riktar sig till barn i stl 0-130 cl och består av fem olika 
delar; närmast kroppen, tunna mellanlager, kraftiga mellanlager, ytterplagg och accessoarer.  De senaste fyra 
åren har företaget mer än fördubblat sin omsättning per år och beräknas omsätta 6 miljoner kronor under 2008. 
Tillverkning sker i Estland, Kina och Portugal. Läs mer på www.nanookofsweden.com.  
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